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BOTTOMLESS BRUNCH

Brunch & bottomless drinks for 2 hours. Result!

BREAKFAST DISHES

The Works

Two sausages, two rashers of bacon, two
fried eggs, two hash browns, baked beans,
mushrooms, grilled tomato, toast and butter.
1243 kcal

The Full Green °

Two plant-based sausages, two fried eggs,
two hash browns, baked beans, mushrooms,
grilled tomato, toast and butter. 989 kcal

The Morning Stack

Two sausages, two rashers of bacon, one
fried egg and burger cheese in a toasted bun
with ketchup and tomato salsa, dished up
with two hash browns. 1059 kcal

The Veggie Morning Stack

Two plant-based sausages, a fried egg and
burger cheese in a toasted bun with ketchup
and tomato salsa, dished up with two hash
browns. 805 keal

BOOK
NOW!

PUB FAVES

The Beef & Bacon Melt Burger

With smoked streaky bacon, burger cheese
and burger sauce, in a soft glazed bun with

lettuce, onion and gherkin, dished up with a
side of skin-on fries. 1043 kcal

The Chicken Melt Burger
With smoked streaky bacon, burger cheese
and burger sauce. 1216 kcal

The Melt Burger

Plant based beef burger topped with burger
cheese, plant-based bacon and burger
sauce. 1022 keal

Vegan option available. Qs ica

Bacon Melt Toastie
Smoked streaky bacon with Cheddar, dished
up with a side of chips. 1016 kcal

Cheddar and Onion Toastie
Grated Cheddar and caramelised red onion
chutney, dished up with a side of chips. 996 kcal

BBQ Chicken Melt Wrap / Baguette
Crispy chicken goujons with Cheddar and
sticky BBQ sauce. 673 kcal

Choose: Tortilla Wrap (+276 kcal) or Baguette
(+331 kcal)

PICK YOUR TIPPLE

COCKTAILS & FiZZ

Pornstar Martini
Smirnoff Vanilla vodka, passion fruit and
prosecco on the side.

Strawberry Daiquiri
Captain Morgan White rum, strawberry
puree and lime.

Espresso Martini
Smirnoff Red vodka, coffee liqueur and
sweet coffee.

Sex on the Beach
Smirnoff Red vodka, Archers peach
schnapps, orange and cranberry.

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco and soda.

Hugo Spritz
St Germain, Prosecco, soda and mint..

Glass of Prosecco 10.5% ABv

TDRINK U7
=SENSIBLY

ANY ALLERGIES?

PINTS

Carlsberg 3.4% Ay

Carling 4.0% sy

Fosters 377 ABv

Amstel 117 Ay

Strongbow 5.0% A8V
Strongbow Dark Fruit 4.0% Asv

Beavertown Neck Oil 437 Asv

SPIRITS

Just choose your spirit and ask about
our mixer list - sorted!

Smirnoff Vodka 37.5% Asv

Gordon's Gin 375% A8V

Jose Cuervo Tequila 35% A8y

Captain Morgan Spiced Rum 3507 ABv

Jack Daniel’s Whiskey 4007 Asv

Adults need around 2000 kcal a day, so make them delicious.

Hand-Battered Fish & Chips 1129 kcal
With peas (+76 keal) Or mushy peas (+88 kcal)
and tartare sauce.

Shepherd's Pie

Lamb in a red wine sauce with carrot, onion
and celery, topped with mash and Cheddar,
with peas and gravy. 585 kcal

Cumberland Sausage & Mash
Topped with crispy onion and red onion
chutney, with peas and gravy. 805 kcal

Lasagne

Beef & Pork in a rich red wine & tomato ragu,
with garlic bread and a dressed mixed salad.
659 keal

Hunter's Chicken

Chicken breast topped with smoked streaky
bacon, cheese sauce and sticky BBQ sauce,
with chips, half a grilled tomato and peas.
690 kcal

SOFTS

Diet Coke 160z 1 kcal

Coca-Cola Original Taste 60z 155 keal
Coca-Cola Zero Sugar i¢oz 1 kcal
Schweppes Lemonade 6oz | 70 keal
Fanta Orange 330m! |63 keal

Sprite Zero Sugar 330m/| 3 keal
Appletiser 275mi | 129kcal

ALCOHOL FREE

Heineken 0.0 330m/ |9 kcal

Days Lager 0.0 330ml| 73 keal

Guinness 0.0 538m/ |91 kcal

Corona Cero 0.0 330ml| 60 keal

Old Mout Berries & Cherries 0.0 500m//170kcal

Passion Tini

Passion fruit, vanilla, caramel and pineapple,
with 0% fizz on the side. 204 kcal
Strawberry Mojito 0%

Captain Morgan Spiced 0%, strawberry
purée, lime and soda. 65 kcal

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks,
detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. While we do our best to keep allergens at bay, we can't guarantee anything will be 100% allergen-free due to possible cross-contamination, especially when
our busy fryers are involved. ° Suitable for vegetarians. @ Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations
may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. Our burger cheese is processed. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers
(without notice) at any time. Photography/illustration is for guidance only. Prices include VAT at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4S..



